
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění Výzvy k podání nabídek 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 1. září 2020 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Software pro eye-tracking“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Dotaz k části a.: Loni na podzim došlo k ukončení aplikace Tobii studio enterprise a bylo plně 
nahrazeno Tobii Pro Lab. K nacenění bychom prosím potřebovali: Používáte v mtuto chvíli již Tobii 
Pro eye trackers? Požadujete předplatné na 12 měsíců nebo preferujete trvalou licenci? Který eye 
tracker máte v plánu používat software s …? Ke sledování očí používáte obrazovku, brýle,…? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

K výše uvedené žádosti zadavatel uvádí, že v současné době používá Tobii X2-60 eyetrackery. 
Zadavatel požaduje licenci trvalou bez omezené platnosti tak,  jak je uvedeno v příloze č. 1 výzvy – 
kupní smlouvě. Software nabízený účastníkem zadávacího řízení musí být kompatibilní 
s eyetrackerem Tobíií X2-60 eyetrackery, který zadavatel bude i nadále používat. Dále pak zadavatel 
k poslednímu dotazu sděluje, že nyní využívá stacionární panely na obrazky. Cílem zadavatele zadat 
výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu je rozšíření již stávajícího vybavení laboratoře a 
možnost správy a analýzy dat na dalším místě než na PC s již nainstalovaným trackerem.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2020-09-01T17:52:13+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




